
Club organisateur :

Catégorie : 

Date : 

Cls N° Coureur Club Licence Catégorie Temps écart

1 71 LEFEVRE Sébastien AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.300 Sénior 01:30:06 #####
2 5 PLANET Charles REMIREMONT VTT 15.88.101.032 Espoir 01:30:51 à 0:45
3 31 MORQUE Pierre TEAM CULTURE VELO15.54.138.004 Sénior 01:31:41 à 1:35
4 13 VOIRY Régis VTT FUN CLUB 15.54.129.413 Espoir 01:35:10 à 5:04
5 39 COLLINET Thomas UC VITRY FRIGNICOURT07.51.073.081 Sénior 01:35:54 à 5:48
6 9 BERCKER Matthieu C3F VTT 15.57.162.005 Espoir 01:35:57 à 5:51
7 86 STEPHAN Jean-Paul UC JOINVILLE VALLAGE07.52.031.019 Master 2 01:36:20 à 6:14
8 32 TAURELLE Arnaud TEAM CULTURE VELO15.57.118.174 Sénior 01:37:17 à 7:11
9 45 PASCAL Adrien AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.301 Sénior 01:38:58 à 8:52
10 12 WEBER Théo THIONVILLE VTT 15.57.118.189 Espoir 01:39:30 à 9:24
11 84 RASMUS Emmanuel C3F VTT 15.57.162.050 Master 2 01:40:00 à 9:54
12 21 CHAUFFERT Romain TEAM HAUTE MARNE VTT07.52.031.178 Espoir 01:41:11 à 11:05
13 20 HUA BEAUSERT Lâm UC REMIREMONT 15.88.039.005 Espoir 01:41:25 à 11:19
14 88 DROUAILLET Julien VTT FUN CLUB 15.54.129.099 Master 2 01:42:38 à 12:32
15 40 WELTER Sébastien THIONVILLE VTT 15.57.118.201 Sénior 01:42:39 à 12:33
16 14 BEDARD Hugo VTT FUN CLUB 15.54.129.261 Espoir 01:44:10 à 14:04
17 16 POIREL Hugo VTT FUN CLUB 15.54.129.411 Espoir 01:44:27 à 14:21
18 43 JONAS Joycee UC BASSIN HOUILLER15.57.026.251 Sénior 01:44:36 à 14:30
19 83 DABIN Jean-Yves JEC DEODATIENNE 15.88.035.088 Master 2 01:45:00 à 14:54
20 15 HURSTEL Alexis VTT FUN CLUB 15.54.129.388 Espoir 01:45:01 à 14:55
21 23 LEVEQUE Anthony AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.333 Espoir 01:46:46 à 16:40
22 65 MESTRE Romain SEDAN SPRINT CLUB07.08.035.006 Master 1 01:48:00 à 17:54
23 82 L'HERMITTE Emmanuel CCVTT BADONVILLER15.54.138.059 Master 2 01:49:40 à 19:34
24 6 GIRSCH Thomas VTT DU TOULOIS 15.54.151.002 Espoir 01:50:26 à 20:20
25 2 POIROT Antoine LA VOGE VTT 15.88.170.117 Espoir 01:50:49 à 20:43
26 33 MACINOT Flavien LES BAROUDEURS DE LIGNY15.55.074.106 Sénior 01:53:02 à 22:56
27 4 PIERSON Richard LES BAROUDEURS DE LIGNY15.55.074.075 Espoir 01:53:03 à 22:57
28 10 DEMAY William C3F VTT 15.57.162.008 Espoir 01:55:17 à 25:11
29 89 MICHEL Cédric VTT FUN CLUB 15.54.129.123 Master 2 10:05:34 à 35:28
30 7 LANCE Quentin VTT DU TOULOIS 15.54.151.022 Espoir 01:56:45 à 26:39
31 35 DOMERGUE Julien VTT DU TOULOIS 15.54.151.010 Sénior 01:57:00 à 26:54
32 1 BOULANGER Léo SA VERDUN 0.1.555.053 Espoir 01:57:15 à 27:09
33 18 OBELLIANNE Maxime US THIERVILLE 15.55.071.195 Espoir 01:58:10 à 28:04
34 69 MOUGEOT Fabien US JARNY 15.54.008.083 Master 1 02:03:00 à 32:54
35 34 PEREIRA Nicolas LES BAROUDEURS DE LIGNY15.55.074.128 Sénior 1T à 1T
36 91 ROBICHON Régis US THIERVILLE 15.55.071.019 Master 2 1T à 1T
37 8 CHEVALIER Jérôme LA BRESSAUDE ROUE VERTE15.88.107.001 Espoir 1T à 1T
38 62 LEDUC Ludovic REMIREMONT VTT 15.88.101.237 Master 1 1T à 1T
39 17 HUGO Simon VTT FUN CLUB 15.54.129.375 Espoir 1T à 1T
40 38 KEIME Julien C3F VTT 15.57.162.047 Sénior 1T à 1T
41 37 WEISS Benjamin C3F VTT 15.57.162.084 Sénior 1T à 1T
42 44 POIVRE Jimmy CC SARREBOURG 15.57.019.209 Sénior 1T à 1T
43 19 MARKOJA Quentin US THIERVILLE 15.55.071.020 Espoir 1T à 1T
44 66 SESMAT Samuel VTT FUN CLUB 15.54.129.401 Master 1 1T à 1T

Titre de l'épreuve : Meus'Cup
SA VERDUN Cyclisme Distance

0,0 km/h

dimanche 28 avril 2013

Classement Scratch 64 inscrits    59 partants   15 abandons

Adultes Moyenne vainqueur 



Scratch MASTERS 3/4/5 et Féminines
Cls N° Coureur Club Licence Catégorie Temps écart

1 108 HUBER Christophe UC JOINVILLE VALLAGE07.52.031.108 Master 3 01:15:55 #####
2 116 LE FLEM Ludovic UC VITRY FRIGNICOURT07.51.073.145 Master 3 01:16:13 à 0:18
3 178 PARMENTIER Gérard VTT BLENOD 15.54.134.043 Master 5 01:16:25 à 0:30
4 103 LECOMPTE Jérôme LA VOGE VTT 15.88.170.176 Master 3 01:17:00 à 1:05
5 146 PARMENTIER Alain VTT BLENOD 15.54.134.027 Master 4 01:17:05 à 1:10
6 150 MIMILLE Eric EC FUMACIENNE 07.08.033.024 Master 4 01:17:06 à 1:11
7 153 KARLESKIND Marc CC SARREBOURG 15.57.019.099 Master 4 01:17:23 à 1:28
8 142 TOURNANT David UVC CHARLEVILLE MEZIERES07.08.001.239 Master 4 01:20:39 à 4:44
9 106 FONCIN David C3F VTT 15.57.162.033 Master 3 01:20:40 à 4:45
10 148 SOMEIL Jean-Philippe C3F VTT 15.57.162.030 Master 4 01:22:53 à 6:58
11 171 MATOS Jean UC REMIREMONT 15.88.039.105 Master 5 01:23:00 à 7:05
12 172 SOURIOUX James SEDAN SPRINT CLUB07.08.035.025 Master 5 01:23:03 à 7:08
13 176 PICART Jean-Luc VS GEROMOIS 15.88.042.016 Master 5 01:23:08 à 7:13
14 174 HOMAN Benoit C3F VTT 15.57.162.036 Master 5 01:24:22 à 8:27
15 105 MOLTER Hugo UC MOURMELON 07.51.090.022 Master 3 01:24:50 à 8:55
16 104 JACQUES Mickael LES BAROUDEURS DE LIGNY15.55.074.029 Master 3 01:24:55 à 9:00
17 107 GUALTIERI Jean-Pierre C3F VTT 15.57.162.004 Master 3 01:26:40 à 10:45
18 177 BOLOGNINI Luc US THIERVILLE 15.55.071.137 Master 5 01:27:32 à 11:37
19 154 VARINOT Laurent TC COINCY METZ3 15.57.146.051 Master 4 01:27:35 à 11:40
20 117 ALBERT David SA VERDUN 15.55.053.043 Master 3 01:28:50 à 12:55
21 192 PERRY Aurélia LA BRESSAUDE ROUE VERTE15.88.107.105 Dame 01:28:52 à 12:57
22 114 NOEL Dominique VC HETTANGE 15.57.084.213 Master 3 01:31:30 à 15:35
23 102 COUDRY Pacal VTT BLENOD 15.54.134.028 Master 3 01:32:30 à 16:35
24 109 JEANNESON Romuald US THIERVILLE 15.55.071.202 Master 3 01:32:50 à 16:55
25 147 ORILLARD Gilles LA BRESSAUDE ROUE VERTE15.88.107.106 Master 4 01:32:55 à 17:00
26 112 ROUX Thierry UC BASSIN HOUILLER15.57.026.065 Master 3 01:33:30 à 17:35
27 181 CHARPENTIER Yves AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.311 Master 5 01:34:52 à 18:57
28 113 DUFRENOY Bertrand AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.358 Master 3 01:34:58 à 19:03
29 191 NOEL Alexandra VC HETTANGE 15.57.084.212 Dame 01:34:58 mt
30 115 CASMAREC Christophe AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.299 Master 3 01:34:58 mt
31 101 KOENIG Samuel AV MONT ST QUENTIN15.57.112.002 Master 3 01:42:00 à 26:05
32 111 BASSUEL Olivier US THIERVILLE 15.55.071.016 Master 3 01:42:02 à 26:07
33 180 PERROTIN Richard VC VOUZINOIS 07.08.005.053 Master 5 01:42:15 à 26:20
34 194 HOUOT Gwenaëlle THIONVILLE VTT 15.57.118.137 Dame 01:43:00 à 27:05
35 143 PARISOT Marc VTT BLENOD 15.54.134.007 Master 4 01:44:50 à 28:55
36 175 TISSERANT Dominique VTT FUN CLUB 15.54.129.016 Master 5 01:51:00 à 35:05
37 141 LETROU Olivier SA VERDUN 0.1.555.053 Master 4 01:51:30 à 35:35
38 193 BOULAY Alicia UC VITRY FRIGNICOURT07.51.073.047 Dame 01:53:04 à 37:09
39 110 VIGNOLA Bruno US THIERVILLE 15.55.071.017 Master 3 01:53:04 mt

ESPOIRS
Cls N° Coureur Club Licence Catégorie Temps écart

1 5 PLANET Charles REMIREMONT VTT 15.88.101.032 Espoir 01:30:51 à 0:45
2 13 VOIRY Régis VTT FUN CLUB 15.54.129.413 Espoir 01:35:10 à 5:04
3 9 BERCKER Matthieu C3F VTT 15.57.162.005 Espoir 01:35:57 à 5:51
4 12 WEBER Théo THIONVILLE VTT 15.57.118.189 Espoir 01:39:30 à 9:24
5 21 CHAUFFERT Romain TEAM HAUTE MARNE VTT07.52.031.178 Espoir 01:41:11 à 11:05
6 20 HUA BEAUSERT Lâm UC REMIREMONT 15.88.039.005 Espoir 01:41:25 à 11:19
7 14 BEDARD Hugo VTT FUN CLUB 15.54.129.261 Espoir 01:44:10 à 14:04
8 16 POIREL Hugo VTT FUN CLUB 15.54.129.411 Espoir 01:44:27 à 14:21
9 15 HURSTEL Alexis VTT FUN CLUB 15.54.129.388 Espoir 01:45:01 à 14:55
10 23 LEVEQUE Anthony AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.333 Espoir 01:46:46 à 16:40
11 6 GIRSCH Thomas VTT DU TOULOIS 15.54.151.002 Espoir 01:50:26 à 20:20
12 2 POIROT Antoine LA VOGE VTT 15.88.170.117 Espoir 01:50:49 à 20:43



13 4 PIERSON Richard LES BAROUDEURS DE LIGNY15.55.074.075 Espoir 01:53:03 à 22:57
14 10 DEMAY William C3F VTT 15.57.162.008 Espoir 01:55:17 à 25:11
15 7 LANCE Quentin VTT DU TOULOIS 15.54.151.022 Espoir 01:56:45 à 26:39
16 1 BOULANGER Léo SA VERDUN 0.1.555.053 Espoir 01:57:15 à 27:09
17 18 OBELLIANNE Maxime US THIERVILLE 15.55.071.195 Espoir 01:58:10 à 28:04
18 8 CHEVALIER Jérôme LA BRESSAUDE ROUE VERTE15.88.107.001 Espoir 1T à 1T
19 17 HUGO Simon VTT FUN CLUB 15.54.129.375 Espoir 1T à 1T
20 19 MARKOJA Quentin US THIERVILLE 15.55.071.020 Espoir 1T à 1T

SENIORS
Cls N° Coureur Club Licence Catégorie Temps écart

1 71 LEFEVRE Sébastien AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.300 Sénior 01:30:06 #####
2 31 MORQUE Pierre TEAM CULTURE VELO15.54.138.004 Sénior 01:31:41 à 1:35
3 39 COLLINET Thomas UC VITRY FRIGNICOURT07.51.073.081 Sénior 01:35:54 à 5:48
4 32 TAURELLE Arnaud TEAM CULTURE VELO15.57.118.174 Sénior 01:37:17 à 7:11
5 45 PASCAL Adrien AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.301 Sénior 01:38:58 à 8:52
6 40 WELTER Sébastien THIONVILLE VTT 15.57.118.201 Sénior 01:42:39 à 12:33
7 43 JONAS Joycee UC BASSIN HOUILLER15.57.026.251 Sénior 01:44:36 à 14:30
8 33 MACINOT Flavien LES BAROUDEURS DE LIGNY15.55.074.106 Sénior 01:53:02 à 22:56
9 35 DOMERGUE Julien VTT DU TOULOIS 15.54.151.010 Sénior 01:57:00 à 26:54
10 34 PEREIRA Nicolas LES BAROUDEURS DE LIGNY15.55.074.128 Sénior 1T à 1T
11 38 KEIME Julien C3F VTT 15.57.162.047 Sénior 1T à 1T
12 37 WEISS Benjamin C3F VTT 15.57.162.084 Sénior 1T à 1T
13 44 POIVRE Jimmy CC SARREBOURG 15.57.019.209 Sénior 1T à 1T

MASTERS 1/2
Cls N° Coureur Club Licence Catégorie Temps écart

1 86 STEPHAN Jean-Paul UC JOINVILLE VALLAGE07.52.031.019 Master 2 01:36:20 à 6:14
2 84 RASMUS Emmanuel C3F VTT 15.57.162.050 Master 2 01:40:00 à 9:54
3 88 DROUAILLET Julien VTT FUN CLUB 15.54.129.099 Master 2 01:42:38 à 12:32
4 83 DABIN Jean-Yves JEC DEODATIENNE 15.88.035.088 Master 2 01:45:00 à 14:54
5 65 MESTRE Romain SEDAN SPRINT CLUB07.08.035.006 Master 1 01:48:00 à 17:54
6 82 L'HERMITTE Emmanuel CCVTT BADONVILLER15.54.138.059 Master 2 01:49:40 à 19:34
7 89 MICHEL Cédric VTT FUN CLUB 15.54.129.123 Master 2 10:05:34 à 35:28
8 69 MOUGEOT Fabien US JARNY 15.54.008.083 Master 1 02:03:00 à 32:54
9 91 ROBICHON Régis US THIERVILLE 15.55.071.019 Master 2 1T à 1T
10 62 LEDUC Ludovic REMIREMONT VTT 15.88.101.237 Master 1 1T à 1T
11 66 SESMAT Samuel VTT FUN CLUB 15.54.129.401 Master 1 1T à 1T

MASTERS 3/4
Cls N° Coureur Club Licence Catégorie Temps écart

1 108 HUBER Christophe UC JOINVILLE VALLAGE07.52.031.108 Master 3 01:15:55 #####
2 116 LE FLEM Ludovic UC VITRY FRIGNICOURT07.51.073.145 Master 3 01:16:13 à 0:18
3 103 LECOMPTE Jérôme LA VOGE VTT 15.88.170.176 Master 3 01:17:00 à 1:05
4 146 PARMENTIER Alain VTT BLENOD 15.54.134.027 Master 4 01:17:05 à 1:10
5 150 MIMILLE Eric EC FUMACIENNE 07.08.033.024 Master 4 01:17:06 à 1:11
6 153 KARLESKIND Marc CC SARREBOURG 15.57.019.099 Master 4 01:17:23 à 1:28
7 142 TOURNANT David UVC CHARLEVILLE MEZIERES07.08.001.239 Master 4 01:20:39 à 4:44
8 106 FONCIN David C3F VTT 15.57.162.033 Master 3 01:20:40 à 4:45
9 148 SOMEIL Jean-Philippe C3F VTT 15.57.162.030 Master 4 01:22:53 à 6:58
10 105 MOLTER Hugo UC MOURMELON 07.51.090.022 Master 3 01:24:50 à 8:55
11 104 JACQUES Mickael LES BAROUDEURS DE LIGNY15.55.074.029 Master 3 01:24:55 à 9:00
12 107 GUALTIERI Jean-Pierre C3F VTT 15.57.162.004 Master 3 01:26:40 à 10:45
13 154 VARINOT Laurent TC COINCY METZ3 15.57.146.051 Master 4 01:27:35 à 11:40
14 117 ALBERT David SA VERDUN 15.55.053.043 Master 3 01:28:50 à 12:55



15 114 NOEL Dominique VC HETTANGE 15.57.084.213 Master 3 01:31:30 à 15:35
16 102 COUDRY Pacal VTT BLENOD 15.54.134.028 Master 3 01:32:30 à 16:35
17 109 JEANNESON Romuald US THIERVILLE 15.55.071.202 Master 3 01:32:50 à 16:55
18 147 ORILLARD Gilles LA BRESSAUDE ROUE VERTE15.88.107.106 Master 4 01:32:55 à 17:00
19 112 ROUX Thierry UC BASSIN HOUILLER15.57.026.065 Master 3 01:33:30 à 17:35
20 113 DUFRENOY Bertrand AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.358 Master 3 01:34:58 à 19:03
21 115 CASMAREC Christophe AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.299 Master 3 01:34:58 mt
22 101 KOENIG Samuel AV MONT ST QUENTIN15.57.112.002 Master 3 01:42:00 à 26:05
23 111 BASSUEL Olivier US THIERVILLE 15.55.071.016 Master 3 01:42:02 à 26:07
24 143 PARISOT Marc VTT BLENOD 15.54.134.007 Master 4 01:44:50 à 28:55
25 141 LETROU Olivier SA VERDUN 0.1.555.053 Master 4 01:51:30 à 35:35
26 110 VIGNOLA Bruno US THIERVILLE 15.55.071.017 Master 3 01:53:04 mt

MASTERS 5
Cls N° Coureur Club Licence Catégorie Temps écart

1 178 PARMENTIER Gérard VTT BLENOD 15.54.134.043 Master 5 01:16:25 à 0:30
2 171 MATOS Jean UC REMIREMONT 15.88.039.105 Master 5 01:23:00 à 7:05
3 172 SOURIOUX James SEDAN SPRINT CLUB07.08.035.025 Master 5 01:23:03 à 7:08
4 176 PICART Jean-Luc VS GEROMOIS 15.88.042.016 Master 5 01:23:08 à 7:13
5 174 HOMAN Benoit C3F VTT 15.57.162.036 Master 5 01:24:22 à 8:27
6 177 BOLOGNINI Luc US THIERVILLE 15.55.071.137 Master 5 01:27:32 à 11:37
7 181 CHARPENTIER Yves AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.311 Master 5 01:34:52 à 18:57
8 180 PERROTIN Richard VC VOUZINOIS 07.08.005.053 Master 5 01:42:15 à 26:20
9 175 TISSERANT Dominique VTT FUN CLUB 15.54.129.016 Master 5 01:51:00 à 35:05

FEMININES
Cls N° Coureur Club Licence Catégorie Temps écart

1 192 PERRY Aurélia LA BRESSAUDE ROUE VERTE15.88.107.105 Dame 01:28:52 à 12:57
2 191 NOEL Alexandra VC HETTANGE 15.57.084.212 Dame 01:34:58 mt
3 194 HOUOT Gwenaëlle THIONVILLE VTT 15.57.118.137 Dame 01:43:00 à 27:05
4 193 BOULAY Alicia UC VITRY FRIGNICOURT07.51.073.047 Dame 01:53:04 à 37:09

Cls N° Coureur Club Licence Catégorie Temps écart

1 223 DUBAU Lucas AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.252 Junior 1 01:10:06 #####
2 208 WINIGER Lucas TEAM CULTURE VELO15.54.138.036 Junior 1 01:10:06 mt
3 224 DUBAU Joshua AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.253 Junior 1 01:10:06
4 231 MATZ Vincent UC JOINVILLE VALLAGE07.52.031.122 Junior 2 01:10:06 mt
5 207 THIEBAUT Paul TEAM CULTURE VELO15.88.109.080 Junior 2 01:10:06 mt
6 209 COUSTEUR Corentin EVOLUTION VTT ST DIE15.88.109.069 Junior 2 01:10:06 mt
7 221 ORILLARD Alex US GIROMAGNY VTT11.90.025.040 Junior 2 01:10:06 mt
8 206 SIBILLE Vincent LA VOGE VTT 15.88.170.111 Junior 2 01:10:06 mt
9 219 BERTO Victor UC BASSIN HOUILLER15.57.026.359 Junior 2 01:10:06 mt
10 226 DELOISON Lucas AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.267 Junior 1 01:10:06 mt
11 203 KARLESKIND Robin CC SARREBOURG 15.57.019.192 Junior 2 01:10:06 mt
12 225 SERPIER Antoine AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.330 Junior 1 01:10:06 mt
13 214 JACOB Grégoire VTT FUN CLUB 15.54.129.339 Junior 1 01:10:06 mt
14 215 RANSLANT Bryan VTT FUN CLUB 15.54.129.054 Junior 1 01:10:06 mt
15 213 MICHEL Thomas VC HETTANGE 15.57.084.197 Junior 2 01:10:06 mt
16 229 ZELLER Hugo C3F VTT 15.57.162.060 Junior 2 01:10:06 mt
17 210 NOEL Clément LES BAROUDEURS DE LIGNY15.55.074.184 Junior 1 01:10:06 mt
18 228 NEMESIN Clément AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.328 Junior 2 01:10:06 mt
19 216 MARTIN Simon VTT FUN CLUB 15.54.129.043 Junior 2 01:10:06 mt
20 218 CHARMEY Romain LA VOGE VTT 15.88.170.269 Junior 2 01:10:06 mt

Classement Junior 31 inscrits    31 partants   3 abandons



21 202 FLEUROT Jérémy REMIREMONT VTT 15.88.101.190 Junior 1 01:10:06 mt
22 211 LECLERC Fabien LES BAROUDEURS DE LIGNY15.55.074.226 Junior 1 01:10:06 mt
23 217 ZANGA Florian VTT FUN CLUB 15.54.129.224 Junior 1 01:10:06 mt
24 212 THIRIET Benjamin LA VOGE VTT 15.88.170.199 Junior 2 01:10:06 mt
25 220 PARINET Tanguy UC BASSIN HOUILLER15.57.026.389 Junior 1 01:10:06 mt
26 204 MOUGIN Hugo CCVTT BADONVILLER15.54.138.031 Junior 2 1T à 1T
27 232 AUBRY Gautier UC JOINVILLE VALLAGE07.52.031.003 Junior 2 1T à 1T
28 230 CORDIER Victorien AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.265 Junior 1 1T à 1T

CADETS
Cls N° Coureur Club Licence Catégorie Temps écart

1 267 PLANET Edouard REMIREMONT VTT 15.88.101.126 Cadet 2 temps temps
2 264 MACINOT Corentin VTT FUN CLUB 15.54.129.035 Cadet 2 temps mt
3 251 LAUPIN Arnaud VC HETTANGE 15.57.084.362 Cadet 2 temps mt
4 253 VALENTIN Pierre VC HETTANGE 15.57.084.376 Cadet 2 temps mt
5 248 MUNIER Sacha LES BAROUDEURS DE LIGNY15.55.074.196 Cadet 2 temps mt
6 252 LECLAIRE Nicolas VC HETTANGE 15.57.084.388 Cadet 2 temps mt
7 275 DUFRENOY Etienne AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.236 Cadet 2 temps mt
8 272 GAGNAIRE Maxime AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.235 Cadet 1 temps mt
9 270 CHRETIEN Mathieu AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.243 Cadet 2 temps mt
10 260 MODER Lucas C3F VTT 15.57.162.067 Cadet 2 temps mt
11 255 BICHOTTE Théo RAON BIKE CLUB 15.88.193.008 Cadet 1 temps mt
12 262 COCHENER Guillaume VTT FUN CLUB 15.54.129.308 Cadet 2 temps mt
13 257 ARNOULD Quentin LA BRESSAUDE ROUE VERTE15.88.107.153 Cadet 2 temps mt
14 263 MIDOUCHE Rayan VTT FUN CLUB 15.54.129.333 Cadet 2 temps mt
15 246 CHRETIEN Romain LES BAROUDEURS DE LIGNY15.55.074.213 Cadet 2 temps mt
16 244 THILLY Lucas VTT VIESSMANN 15.57.145.086 Cadet 2 temps mt
17 259 FONCIN Nicolas C3F VTT 15.57.162.026 Cadet 1 temps mt
18 250 POUZADOUX Lucas VC HETTANGE 15.57.084.362 Cadet 1 temps mt
19 274 VAZ Lucas AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.006 Cadet 2 temps mt
20 247 CHOPINEAUX Enzo LES BAROUDEURS DE LIGNY15.55.074.212 Cadet 1 temps mt
21 276 CHARPENTIER Louis AC BAZANCOURT REIMS07.51.013.142 Cadet 2 temps mt
22 258 GEHIN Mathias LA BRESSAUDE ROUE VERTE15.88.107.145 Cadet 1 temps mt
23 241 LAMBRY Clément SA VERDUN 0.1.555.053 Cadet 2 temps mt
24 245 MARCHAND Corentin EVOLUTION VTT ST DIE15.88.109.145 Cadet 2 temps mt
25 256 ARNOULD Alexis LA BRESSAUDE ROUE VERTE15.88.107.124 Cadet 1 temps mt
26 268 BELLO Paul UC JOINVILLE VALLAGE07.52.031.133 Cadet 2 temps mt
27 249 MARASCO Lorenzo VC HETTANGE 15.57.084.387 Cadet 1 temps mt
28 242 FAIVRE Hugo REMIREMONT VTT 15.88.101.104 Cadet 1 temps mt
29 271 THOMAS Victor LA PEDALE D'ALSACE01.67.013.166 Cadet 1 temps mt
30 261 EISENBARTH Florian C3F VTT 15.57.162.063 Cadet 2 temps mt
31 265 SIMEANT Léonard VTT FUN CLUB 15.54.129.386 Cadet 1 temps mt
32 281 WELTER Mathieu THIONVILLE VTT 15.57.118.006 Cadet 1 temps mt
33 243 STAUFER Loic CCVTT BADONVILLER15.54.138.055 Cadet 1 temps mt

CADETTES
Cls N° Coureur Club Licence Catégorie Temps écart

1 291 MACINOT Laurine VTT FUN CLUB 15.54.129.022 Cadette temps mt
2 290 CLAUZURE Coline VTT FUN CLUB 15.54.129.226 Cadette temps mt
3 286 D'HONDT Cléa LES BAROUDEURS DE LIGNY15.55.074.136 Cadette temps mt
4 288 RICHARD Léa LA BRESSAUDE ROUE VERTE15.88.107.023 Cadette temps mt
5 285 RODRIGUES Marie CCVTT BADONVILLER15.54.138.047 Cadette temps mt
6 287 BALTARD Félicie VTT DU TOULOIS 15.54.151.088 Cadette temps mt
7 289 EISENBARTH Noémie C3F VTT 15.57.162.057 Cadette temps mt




